TECHNICKÝ LIST
   1/6
CSTL_IVAR.BRA.F8_01/2022  IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves  www.ivarcs.cz
1) Výrobek: PŘÍRUBOVÝ PRYŽOVÝ KOMPENZÁTOR
- série F8
2) Typ: BRA.F8.500 – BRA.F8.520 – BRA.F8.100
BRA.F8.KIT
BRA.F8.500 – 520 – 100 BRA.F8.KIT

Příruby: EN 1092
TECHNICKÝ LIST
   2/6
CSTL_IVAR.BRA.F8_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
4) Tabulka s objednacími kódy a základními charakteristikami:
 PŘÍRUBOVÝ PRYŽOVÝ KOMPENZÁTOR  BRA.F8.500
 PŘÍRUBOVÝ PRYŽOVÝ KOMPENZÁTOR  BRA.F8.520
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
F8500032 BRA.F8.500 DN 32; L = 93
Pružný prvek: EPDM
Příruby: pozinkovaná ocel
-10 až +100 16
F8500040 BRA.F8.500 DN 40; L = 93 -10 až +100 16
F8500050 BRA.F8.500 DN 50; L = 99 -10 až +100 16
F8500065 BRA.F8.500 DN 65; L = 108 -10 až +100 16
F8500080 BRA.F8.500 DN 80; L = 116 -10 až +100 16
F8500100 BRA.F8.500 DN 100; L = 129 -10 až +100 16
F8500125 BRA.F8.500 DN 125; L = 142 -10 až +100 16
F8500150 BRA.F8.500 DN 150; L = 156 -10 až +100 16
F8500200 BRA.F8.500 DN 200; L = 177 -10 až +100 16
F8500250 BRA.F8.500 DN 250; L = 206 -10 až +100 16
F8500300 BRA.F8.500 DN 300; L = 217 -10 až +100 16
F8500350 BRA.F8.500 DN 350; L = 266 -10 až +100 16
F8500400 BRA.F8.500 DN 400; L = 266 -10 až +100 16
F8500450 BRA.F8.500 DN 450; L = 200 -10 až +100 16
F8500500 BRA.F8.500 DN 500; L = 200 -10 až +100 16
F8500600 BRA.F8.500 DN 600; L = 250 -10 až +100 16
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
F8520032 BRA.F8.520 DN 32; L = 93
Pružný prvek: EPDM
Příruby: nerez ocel AISI 316
-10 až +100 16
F8520040 BRA.F8.520 DN 40; L = 93 -10 až +100 16
F8520050 BRA.F8.520 DN 50; L = 99 -10 až +100 16
F8520065 BRA.F8.520 DN 65; L = 108 -10 až +100 16
F8520080 BRA.F8.520 DN 80; L = 116 -10 až +100 16
F8520100 BRA.F8.520 DN 100; L = 129 -10 až +100 16
F8520125 BRA.F8.520 DN 125; L = 142 -10 až +100 16
F8520150 BRA.F8.520 DN 150; L = 156 -10 až +100 16
F8520200 BRA.F8.520 DN 200; L = 177 -10 až +100 16
F8520250 BRA.F8.520 DN 250; L = 206 -10 až +100 16
F8520300 BRA.F8.520 DN 300; L = 217 -10 až +100 16
TECHNICKÝ LIST
   3/6
CSTL_IVAR.BRA.F8_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
 PŘÍRUBOVÝ PRYŽOVÝ KOMPENZÁTOR  BRA.F8.100
Pozn.: Další materiálová provedení na vyžádání.
DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
 VYMEZOVACÍ TYČE – pro přírubové kompenzátory  BRA.F8.KIT
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
F8100032 BRA.F8.100 DN 32; L = 93
Pružný prvek: NBR
Příruby: pozinkovaná ocel
-10 až +80 16
F8100040 BRA.F8.100 DN 40; L = 93 -10 až +80 16
F8100050 BRA.F8.100 DN 50; L = 99 -10 až +80 16
F8100065 BRA.F8.100 DN 65; L = 108 -10 až +80 16
F8100080 BRA.F8.100 DN 80; L = 116 -10 až +80 16
F8100100 BRA.F8.100 DN 100; L = 129 -10 až +80 16
F8100125 BRA.F8.100 DN 125; L = 142 -10 až +80 16
F8100150 BRA.F8.100 DN 150; L = 156 -10 až +80 16
F8100200 BRA.F8.100 DN 200; L = 177 -10 až +80 16
F8100250 BRA.F8.100 DN 250; L = 206 -10 až +80 16
F8100300 BRA.F8.100 DN 300; L = 217 -10 až +80 16
F8100350 BRA.F8.100 DN 350; L = 266 -10 až +80 16
F8100400 BRA.F8.100 DN 400; L = 266 -10 až +80 16
F8100450 BRA.F8.100 DN 450; L = 200 -10 až +80 16
F8100500 BRA.F8.100 DN 500; L = 200 -10 až +80 16
F8100600 BRA.F8.100 DN 600; L = 250 -10 až +80 16
KÓD TYP PRO
ROZMĚR MATERIÁL
F8KIT032 BRA.F8.KIT DN 32
Pozinkovaná uhlíková ocel
F8KIT040 BRA.F8.KIT DN 40
F8KIT050 BRA.F8.KIT DN 50
F8KIT065 BRA.F8.KIT DN 65
F8KIT080 BRA.F8.KIT DN 80
F8KIT100 BRA.F8.KIT DN 100
F8KIT125 BRA.F8.KIT DN 125
F8KIT150 BRA.F8.KIT DN 150
F8KIT200 BRA.F8.KIT DN 200
TECHNICKÝ LIST
   4/6
CSTL_IVAR.BRA.F8_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz